
A Zemědělský svaz 
~České republiky 

Objednávka realizace vzdělávacích akcí 

Zcmédčlsk)' :,vnz Č'R, l-Iybernsld 33, Praha i. 110 00 

V Praze: 8.6.2023 

Objednáváme u Vás tímto realizační zajištění následujících vzdělávacích akcí konaných 
v rámci činnosti České technologické platformy pro zemědělství: 

Semináře: 

Zdravotní problematika ryb 

Nové poznatky o zdravotně a technologicky rizikových mikroorganismech v potravinách 
Včely a jejich budoucnost 

Selektivní zaprahování dojnic od A do Z a tlumení mastitid 
BIOSEKURITA-základ ochrany chovů před zavlečením původců infekčních chorob 

Rozpočet na všech 5 akcí činí celkem 387 000 Kč včetně DPH 

Uvedené aktivity jsou pořádány za podpory Ministerstva zemědělství při České 
technologické platformě pro zemědělství. 

Při fakturaci uvádějte větu „Vzdělávací akce jsou pořádány za podpory Ministerstva 
zemědělství při České technologické platformě pro zemědělství". 

S pozdravem, 

Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v.v.i. 
Hudcova 296/70 
62100 Brno 

Přijal: 

Dne: 9.6.2023 

předseda 

VÝZKUMNÝ ÚSTAV 
VETERINÁRN:Vio ,~kAŘSTVÍ, v.v.i, 

621 00 BRNO, Hudcova 70 

1nfo1t!.ZSC!'.CZ 


